
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Нарвинская средняя школа 

имени Героя Советского Союза Круглова Василия Ивановича» 
 

ПРИКАЗ 
от 27.08.2024 года   с.Нарва               № 01-05-102/9 

 
 

об организации работы Родительского патруля по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма 

 
В целях привлечения родительской общественности к работе по профилактике 

детского дорожно-транспортного травматизма 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МБОУ «Нарвинская СШ им. В. И. Круглова» Родительский патруль из 
числа родителей обучающихся начальных классов. 

2. Назначить Кустовскую В.Н. воспитателя ГПД, ответственной за организацию 
работы Родительского патруля. 

3. Утвердить Положение о Родительском патруле МБОУ «Нарвинская СШ им. В. И. 
Круглова» (приложение 1). 

4. Утвердить план работы Родительского патруля на 2024-2025 год (приложение 2). 
          5. Утвердить график работы Родительского патруля на 2024-2025 год (приложение 3). 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор школы:       Е.А.Свиридова 

 
 


